继电器 C
适用范围
LA2、 LA3 系列空气延时头挂接在中间续电器和交流接触器上做为交流 50Hz （或 60Hz）额定电压
660V 的自动控制线路和主回路的延时元件，按预定时间接通和分断电路。
结构特征
有通电延时、断电延时二种。
延时采用塔式弹性气囊粉末冶金滤尘片锥型气道、延时精度高、调节方便。
型号含义
LA □ -  D □ □ A65
防护型
20表示延时范围0.1～3s
22表示延时范围0.1～30s
24表示延时范围10～180s
LA2-D 为通电延时
LA3-D 为断电延时
外形及安装尺寸
LA2  LA3系列空气延时头
型号
LA2-D20
LA2-D22
LA2-D24
LA3-D20
LA3-D22
LA3-D24
延时范围
0.1～3s
0.1～30s
10～180s
0.1～3s
0.1～30s
10～180s
延时触数量 延时类型
N O + N C
断
通
图 1
LA2  LA3系列空气延时头
空气延时头 LA2-D、LA3-D
660
660
10
5
3
0.5
0.3
0.6VA(6V 或 10mA以上)
10800h-1
2000 万次以上
200万次
GB 14048-5
不超过3000m
-25～+40
可于垂直面倾斜±30°
1(或 2)根软(或硬)线 1.5mm2-2.5mm2
10
2500V：1 分钟
-60～+80
45%～85%
(± 4%)
(± 0.20%)
(± 0.3%C)
0.5 秒以下
额定绝缘电压(A)
额定工作电压(V)